و آیا ساختن مساجد و عبادت در آن‌ها خرافه است؟!

آیا وقت آن نرسیده تا حاکمی بر سر کار آید که به مسلمانان عقیده ناب‌شان را بیاموزد، آنان را افراد شایسته پرورش دهد نه نیروی کار مهاجر و دارایی‌های‌شان را در راه عزت اسلام و پیشرفت‌شان هزینه کند؟

نویسنده: احمد هادی

6 رجب 1447ه.ق.

27 دسامبر 2025م.

مترجم: طه خالد